
11 月23日（日）10:00～12:00【小雨決行荒天中止】

あやめ公園駐車場

小学生～大人【先着２５名】

右下ＱＲコードより【〆切：11月21日（金）】

途中参加、途中退席OK ! 12 時を過ぎるとスタッフ不在となります

イベント中は、あやめ公園駐車場・衣更着神社駐車場をご利用いただけます

お子さまは必ず保護者と一緒にご参加ください

菅地域（あやめ公園池／大平観音堂／衣更著神社／薬師堂等）
広範囲での「散歩」となるため車移動と徒歩での参加をオススメします。
所要時間の目安は60～120 分です（個人差があります）

500 円／１セット（謎解き木祖村さんぽセット）
参加者にはオリジナルノベルティを差し上げます！

参加者に空きがある場合、当日参加も承ります。お問合せください

みん
なの想いをカタチ

に

▲ 源流の源気（げんき）くん

謎
解
き

木
祖
村

さ
ん
ぽ

人
か
ら
人
へ
と

時
代
を
超
え
て

伝
わ
る
物
語

思
い
浮
か
べ
て

時
間
と
歴
史
を

め
ぐ
る
　
旅

【お問合せ】お・や・すミーティング事務局（役場総務課）
kisomulabo@gmail.com  /  0264-36-2001（平日 9:00～17:00）

菅


